

K/S Jysk Detail, Rema 1000 Hornslet
CVR-nr. 37156809
Marselis Tværvej 4
8000 Aarhus C

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 05.04.2016

Dirigent

Navn: Martin Kibsgaard Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

K/S Jysk Detail, Rema 1000 Hornslet
Marselis Tværvej 4
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 37156809

Stiftet: 08.10.2015

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 08.10.2015 - 31.12.2015

Bestyrelse

Martin Kibsgaard Jensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje en investeringsejendom, beliggende Dalgårdsparken 4, 8543 Hornslet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets første regnskabsår omfatter perioden 08.10.2015 - 31.12.2015. Periodens resultat udviser et underskud på 481 t.kr. og er som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>
Bruttotab		(478.728)
Andre finansielle omkostninger	1	<u>(2.705)</u>
Årets resultat		<u>(481.433)</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>(481.433)</u>
		<u>(481.433)</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>
Investeringsejendomme		18.850.235
Materielle anlægsaktiver	2	<u>18.850.235</u>
Anlægsaktiver		<u>18.850.235</u>
Andre tilgodehavender		305.549
Tilgodehavender		<u>305.549</u>
Likvide beholdninger		<u>775.704</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.081.253</u>
Aktiver		<u><u>19.931.488</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		5.300.000
Overført overskud eller underskud		<u>(481.433)</u>
Egenkapital		<u>4.818.567</u>
Bankgæld		<u>13.417.616</u>
Langfristede gældsforpligtelser	3	<u>13.417.616</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	359.178
Gæld til tilknyttede virksomheder		45.000
Anden gæld		<u>1.291.127</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.695.305</u>
Gældsforpligtelser		<u>15.112.921</u>
Passiver		<u>19.931.488</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4	

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskud ved stiftelse	5.300.000	0	5.300.000
Årets resultat	0	(481.433)	(481.433)
Egenkapital ultimo	5.300.000	(481.433)	4.818.567

Noter

	2015 kr.
1. Andre finansielle omkostninger	
Renteomkostninger i øvrigt	2.705
	2.705
	Investerings- ejendomme kr.
2. Materielle anlægsaktiver	
Tilgange	18.850.235
Kostpris ultimo	18.850.235
Regnskabsmæssig værdi ultimo	18.850.235

Investeringsejendommen er værdiansat med udgangspunkt i en afkastbaseret model.

Investeringsejendommen er målt til et afkast på 5,7% af ejendommens forventede resultat før selskabsadministration og finansielle poster.

Der er ved fastlæggelse af afkastkravet for selskabets investeringsejendom lagt vægt på, at ejendommen er udlejet på en længere uopsigelig lejekontrakt.

	Forfald inden 12 måneder 2015 kr.	Forfald efter 12 måneder 2015 kr.	Restgæld efter 5 år 2015 kr.
3. Langfristede gældsforpligtelser			
Bankgæld	359.178	13.417.616	12.061.873
	359.178	13.417.616	12.061.873

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Bankgæld er sikret ved pant i ejendom med en bogført værdi på 18.850 t.kr.

Der er til sikkerhed for selskabets engagement over for selskabets bankforbindelse afgivet transport i selskabets lejekontrakt med Rema 1000.